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ОГЛАС
за продажба на движни предмети по пат на усна јавна аукција

Управата за јавни приходи - Дирекција за големи 
даночни обрзници објавува

Се продаваат по пат на усна јавна аукција движните предмети сопственост на Маврово АД Скопје и тоа:
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1 54112 06250010077 162.000,00 22/07/2009

2 0625001046 162.000,00 22/07/2009

3 -921- 162.000,00 22/07/2009

4 -271- 540.000,00 22/07/2009

5 540.000,00 22/07/2009

6 -1000 0625000110 630.000,00 22/07/2009

7 -5 0625000115 1.080.000,00 22/07/2009

8 -400 0625000100 1.080.000,00 22/07/2009

9 -263- 270.000,00 22/07/2009

10 310/1977 -563- 324.000,00 22/07/2009

11 54112/1979 -943-
0625000328

720.000,00 20/07/2009

12 -341- 189.000,00 / 20/07/2009

13 /1989 -932- /
0924000607

324.000,00 20/07/2009

14 -205- /
0924000603

540.000,00 20/07/2009

15 - 12287/
0625000161

1.080.000,00 20/07/2009

16 - 30864/
0625000154

1.117.000,00 20/07/2009

17 - 30863/
06250000155

1.260.000,00 20/07/2009

18 - 30861/
06250000156

1.117.000,00 20/07/2009

19 - 30862/
0625000158

1.117.000,00 20/07/2009

20 - 23059/
0625000160

630.000,00 20/07/2009

21 - 23063/
0625000162

630.000,00 20/07/2009

22 - 23061/
0625000163

630.000,00 20/07/2009

23 -140-85 30198/
0625000164

405.000,00 20/07/2009

24 -120- 22972/
0625001109

405.000,00 20/07/2009

25 -9 116421/
0625000320

4.500.000,00 20/07/2009

26
-

61- 0001672/
0625000098

810.000,00 20/07/2009

27 - 61- 0006112/
0625000099

540.000,00 20/07/2009

28 - -1000 481/
0625000111

630.000,00

29 - -700 388/
0625000093

630.000,00 20/07/2009

30 - -700 366/
0625000094

630.000,00 / 20/07/2009

31 - -600- 1454/
0625000122

630.000,00 20/07/2009

32 -160- 9934/
0625001165

1.620.000,00 20/07/2009

33 - 4972019/
0625000251

810.000,00 20/07/2009

34 - 4972017/
0625001025

225.000,00 20/07/2009

35 - 1327/
0625001188

270.000,00 20/07/2009

36 -875- 180.000,00 20/07/2009

37 5020 0625000404 432.000,00 20/07/2009

38 0625000398 702.000,00 20/07/2009

39 0625000399 669.600,00 20/07/2009

40 0625000396 702.000,00 20/07/2009

41 0625000392 702.000,00 20/07/2009

42 0625000394 702.000,00 20/07/2009

43 /2002 -565- 405.000,00 20/07/2009

44 -404- 171.900,00

45 413/1987 -413- 315.000,00 22/07/2009

46 /1989 -798- 315.000,00 20/07/2009

47 1982 -091- 225.000,00 20/07/2009

48 0625000288 666.000,00 21/07/2009

49 791/
0625000303

540.000,00 21/07/2009

50 - 0625000144 1.080.000,00 21/07/2009

51 - 0625001233 540.000,00 21/07/2009

52 1979 -208- 126.000,00 21/07/2009

53 1985 -344- 32.400,00 21/07/2009

54 6510 0625001087 162.000,00 21/07/2009

55 011-7202/
0625000097

720.000,00 21/07/2009

56 0625000104 1.080.000,00 21/07/2009

                              

Во цената на предметот не се вклучени дополнителни давачки и ДДВ. Трошоците за пренос на движните предмети паѓа на товар на купувачот.
Предметите наведени во огласот се продаваат поединечно, на принципот видено купено без никакви дополнителни рекламации.

Јавната аукција ќе се одржи на ден петок/24.07.2009 година во просториите на Управта за јавни приходи - Генерална дирекција (сала за 
состаноци, 2-ри кат), бул. Кузман Јосифовски-Питу бр. 1, со почеток во 11.00 часот.

Лицата заинтересирани за купување на движните предмети ќе може да учествуваат на усната јавна аукција доколку уплатат депозит во висина од 
10% од утврдената почетна вредност на движниот предмет. Депозитот се уплаќа на трезорска сметка број 100000000063095, депозитна (наменска) 
сметка број 090051567969610, со приходна шифра 725939 програм 20.

Купувачот на движниот предмет мора да го уплати износот за кој движноста му е продадена, во рок од осум дена од денот на закључувањето на 
усната јавна аукција, во спротивно продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на депонираниот депозит.


